PORTARIA Nº 000495/2025 - DE 30/05/2025.

BRUNO PELLA, Prefeito Municipal de Rio Bananal,
Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições
e prerrogativas legais, nos termos do artigo 59, inciso
II, alínea “a” da Lei Orgânica Municipal;

RESOLVE:

Artigo 1º - Designar os servidores públicos
ALESSANDRA ALTOÉ FERREIRA PICOLI, LAUDINEIDE BAZONI BENINCA,
MURILO LUIS GIURIATO FRANCISCO, SILVANA CASAGRANDE SILVA e
VANEA COUTINHO RODRIGUES, para integrarem a Comissão de Análise e
Avaliação das Amostras de Materiais a serem adquiridos pela Secretaria
Municipal de Educação.

Artigo 2º - A Comissão funcionará sob a Presidência
da servidora ALESSANDRA ALTOÉ FERREIRA PICOLI, secretariada pela
servidora LAUDINEIDE BAZONI BENINCA e tendo, como membros, os
servidores MURILO LUIS GIURIATO FRANCISCO, SILVANA CASAGRANDE
SILVA e VANEA COUTINHO RODRIGUES.

Artigo 3º - Será concedido aos membros da presente
Comissão gratificação por participação em Comissão Especial na forma do
artigo 103 da Lei Complementar Nº 001, de 06 de setembro de 2011, até a
finalização do processo com a compra do Uniforme Escolar.

Artigo 4º - Esta Portaria entra em vigor na data de
sua publicação, revogando-se as disposições em contrário e Alterando a
Portaria 000297/2024.

REGISTRE-SE , PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Assinado digitalmente. Acesse: https://riobananal.es.gov.br/ Chave: dab9f63a-3fb8-4508-b308-f6558a0a8fe1
Portaria Nº 000495/2025

Pág. 1

Gabinete do Prefeito Municipal de Rio Bananal,
Estado do Espírito Santo, aos trinta (30) dias do mês de maio (05) do ano de
dois mil e vinte e cinco (2025).

BRUNO PELLA
Prefeito Municipal

Registrado e Publicado na Secretaria Municipal de
Administração, Estado do Espírito Santo, na data supra.

APARECIDA DE DEUS JULIÃO OLIOZI
Secretária Municipal de Administração

Assinado digitalmente. Acesse: https://riobananal.es.gov.br/ Chave: dab9f63a-3fb8-4508-b308-f6558a0a8fe1
Portaria Nº 000495/2025

Pág. 2

		2025-06-05T10:42:25-0300
	BRUNO PELLA

		2025-06-06T08:01:13-0300
	APARECIDA DE DEUS JULIÃO OLIOZI